様式第10号(第18条関係)

代 理 人

管 理 人

選 定 ( 変 更 ) 届

年 月 日

佐 用 町 長 様

住 所

届 出 者 氏 名 印

電 話 ( ) ―

下記のとおり

代理人

管理人

を選定(変更)しましたので届け出ます。

給水装置の設置場所 佐用町

(所有者が町内に住んでいない場合)

代 理 人

住 所

ふりがな

氏 名 印

電 話 ( ) ―

＊代理人・・給水条例に定める届け出等を所有者の代わりにする者(使用者がなってもよい)

(所有者・使用者の両方が給水装置の場所に住んでいない場合)

管 理 人

住 所

ふりがな

氏 名 印

電 話 ( ) ―

＊管理人・・普段給水装置(水道)の管理をする者

(水道課記入欄・・記入しないでください)

メーター番号 ―

所有者

使用者

備 考